
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 87 del 08/07/2004
 

 
COMUNE DI VIESTE (Foggia)DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 28 aprile 2004, n. 166
 
 Indennità d'esproprio.
 
PREMESSO
 
 
Omissis
DETERMINA
 
1) la indennità provvisoria di espropriazione degli immobili occorrenti per l'esecuzione dei lavori indicati
in oggetto come da allegato prospetto che forma parte integrale e sostanziale del presente atto;
 
2) omissis;
 
3) di dare, altresì atto:
- che l'indennità di che trattasi è stata calcolata secondo il disposto dell'art. 5 bis del D.L. 11.07.1992 n.
333, convertito in legge 08.08.1992 n. 359 e successive modifiche ed integrazioni;
- che copia della presente determinazione sarà notificata ai proprietari interessati e pubblicata per
estratto sul Bollettino della Regione Puglia;
- che, ai sensi dell'art.12 della legge n. 865/1971, i proprietari entro trenta giorni dalla notifica di cui
sopra potranno convenire la cessione bonaria degli immobili, accettare o rifiutare espressamente
l'indennità. Decorsi inutilmente i trenta giorni l'indennità si intende rifiutata e la stessa potrà essere
accettata successivamente e fino al momento dell'adozione della determinazione con la quale sarà
pronunciata l'espropriazione definitiva;
- che le indennità di che trattasi sono soggette alla ritenuta d'imposta di cui all'art. 11 della legge
30.12.1991 n. 413;
- che il presente provvedimento diviene esecutivo con la apposizione del visto di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria;
 
4) omissis.
 
 
SEGUE ALLEGATO
 
 
 
Il Dirigente dell'U.T.C.
Ing.Antonio Chionchio

1



_________________________
 
 

2


